

LAB ONE Immuvita BOOST, 90 kaps.



Cena: 105,42 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	90 kaps.
Producent	LAB ONE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisN°1 Immuvita BOOST z cynkiem i selenem

L-lizyna – aminokwas, który bierze udział w wielu procesach biologicznych. Musi być dostarczany z pożywieniem, ponieważ organizm człowieka sam go nie wytwarza. **Cynk** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cynk w postaci pikolinianu jest dobrze przyswajany przez organizm – ma wysoką biodostępność. **Selen** również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu odporności. W produkcie selen jest w postaci selenometioniny, organicznej formy, która jest jedną z najlepiej przyswajanych. L-selenometionina jest bardziej stabilna chemicznie niż nieorganiczne formy selenu. **Beta-glukan** to polisacharyd występujący w ścianach komórkowych niektórych roślin, drożdży czy bakterii. Beta-glukany z drożdży (takie są w naszym produkcie) są dobrze przyswajane przez organizm. **Propolis** to substancja produkowana przez pszczoły. Jest to mieszanina zbieranych przez owady żywic z ich własnymi wydzielanymi substancjami np. enzymami i woskiem. Pszczoły używają propolisu np. do uszczelniania ula. **Lukrecja** wspomaga system odpornościowy. Ma właściwości antyoksydacyjne – pomaga chronić komórki organizmu przed działaniem wolnych rodników. **Perłkowiec japoński** to drzewo pochodzące z Azji Wschodniej. W naszym produkcie ekstrakt z perłkowca ma określoną zawartość dwóch cennych substancji: kwercetyny i rutyny. Rutyna jest flawonoidem, natomiast kwercetyna jest związkami pochodzenia roślinnego obecnym m.in. w rzodkiewce czy kolendrze. Jej biodostępność jest jednak dość niska i jest ona szybko metabolizowana. **Zalecane spożycie**

3 kapsułki na dzień. Popić wodą.

Składniki

chlorowodorek L-lizyny, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis* (L.) Kuntze) DER 25:1, beta-glukany z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*) DER 10:1, ekstrakt z kwiatów perłkowca japońskiego (*Styphnolobium japonicum* (L.) Schott) DER 20:1, błonnik lniany, ekstrakt z propolisu (*Propoleo*) DER 4:1, ekstrakt z kory cynamonowca cejlońskiego (*Cinnamomum verum* J. Presl) DER 4:1, pikolinian cynku (cynk), substancja przeciwbrylająca – sole magnezowe kwasów

tłuszczowych, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra L.) DER 4:1, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, L-selenometionina (selen).

Składniki aktywne:	Zawartość w 3 kapsułkach:
L-lizyna	840 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty, w tym: EGCG (galusan epigalokatechiny)	363,6 mg 200 mg
Beta glukan	210 mg
Ekstrakt z perełkowca japońskiego, w tym: kwercetynarutyna	150 mg 142,5 mg 7,5 mg
Ekstrakt z propolisu	99,99 mg
Ekstrakt z cynamonowca cejlońskiego	60 mg
Ekstrakt z lukrecji gładkiej	24,99 mg
Cynk	9,99 mg (99 % RWS*)
Selen	50 µg (90 % RWS*)

* %RWS – procent Referencyjnej Wartości Spożycia

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nieprzeznaczony dla osób z alergią na jad owadów błonkoskrzydłych. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Osoby z zaburzeniami zdrowia powinny zasięgnąć porady lekarskiej odnośnie stosowania produktu. Nie należy spożywać na czczo. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu diety niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Masa netto: 80,64 g

Producent

Bonated Sp. z o. o.